
1  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I Grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 
Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel. 0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
E-mail  leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.gov.it 

 

 

 

 

 

 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI-PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, 

 a supporto dell’offerta formativa; 

 ASSE I- ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE).  

OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

 anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff” - AZIONE 10.2.2A  

Lettera di formale autorizzazione del MIUR prot. n. 204 del 10/01/2018 

Progetto denominato “Competenze: chiavi in mano” 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-57 

CUP F98G17000030007 

 

 

All’ALBO on line 

 

OGGETTO: Avviso per l’individuazione degli Esperti Interni dei moduli formativi progetto “Competenze: chiavi 

in mano” Cod. Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-57. Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la “Procedura rivolta al personale interno per l’individuazione degli esperti dei moduli formativi Progetto 

“Competenze: chiavi in mano "- Cod. 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-57” prot. n. 2787 del 23/10/2018; 

 

VISTO il verbale n. 1 della commissione valutazione istanze e dei curricula del 16/11/2018; 

 

D E C R E T A  

 

è pubblicata in data 19/11/2018, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria provvisoria Esperti Interni dei moduli 

formativi Progetto “Competenze: chiavi in mano” Cod. Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-57 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro sette giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, 

in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Tonino BACCA 

F.to digitalmente 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.gov.it/




2  

 
GRADUATORIA PROCEDURA SELEZIONE ESPERTI INTERNI  

MODULI FORMATIVI PROGETTO “Competenze: chiavi in mano”  

Avviso di selezione prot. N. 2787 del 23/10/2018 
 

 

Dalla predetta graduatoria è stata esclusa la docente MODONI Beatrice, che ha presentato istanza per i moduli di 

inglese, per assenza del requisito di accesso (esperto NON madrelingua). 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Tonino BACCA 

F.to digitalmente 

 

Titolo modulo 
N. posizione 

graduatoria 
Docenti istanti 

Punteggio 

Valutazione 

titoli ed esp. 

lavorative 

Valutazione 

Proposta 

progettuale 

Totale 

Evviva la matematica! 1 MOSCAGIURI Salvatore 11 5 16 

Matematica che 

passione 
1 DE DONNO Patrizia 16 5 21 

Matematica? No 

problem!  
1 PASCALI Francesco 11 5 16 


